
 
 

RI.271.21.2022  

Strona 1 z 2 

Krzymów, dnia 14.06.2022 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania na „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania 

w ramach projektu Cyfrowa Gmina” 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 poz. 2019  

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy poz. 2 Proszę o dopuszczenie laptopa z kartą graficzną osiągającą taktowanie 

bazowe rdzenia w zakresie: 710-1463 MHz. Obecnie nie da się dobrać laptopa 

spełniającego wszystkie wymagania. 

Odpowiedź : 
W specyfikacji omyłkowo zastosowano opis dodatkowej karty graficznej w laptopie dla 

urządzeń stacjonarnych a nie mobilny. 

W związku z powyższym dopuszcza się laptopa z kartą graficzną osiągającą taktowanie 

bazowe rdzenia w zakresie: 710-1463 MHz. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy poz. 5 Proszę o dopuszczenie ochronnika z parametrem: prąd przepięcia 

(discharge current) o wartości 10 kA+. Obecnie w różnych sklepach internetowych 

wpisane są wartości niepotwierdzone u producenta. A tyczą się produktu już 

niedostępnego. 

Odpowiedź : 
Dopuszcza się ochronnik z parametrem: prąd przepięcia (discharge current) o wartości 

10 kA+. 

 

Pytanie 3: 

Pozycja 9 Proszę zweryfikować parametry wymaganego UPSa. Wg danych producenta 

wkradły się błędy, które wynikają z nieprecyzyjnych opisów na stronach sklepów 

internetowych. Proszę o zmiany: - czas pracy przy obciążeniu 100% minimum 1.0 min 

- czas pracy przy obciążeniu 50%: minimum 7.0 min - interfejs komunikacyjny - USB - 

ochrona linii - RJ11, RJ45 - gniazda wyjściowe – IEC C13 minimum 4 szt. Zmiany 

pozwolą dostarczyć UPS istniejący na rynku. 



 
 

RI.271.21.2022 

Strona 2 z 2 

Odpowiedź : 
Dopuszcza się dostarczenie UPS-a o parametrach:  

- czas pracy przy obciążeniu 100% minimum 1.0 min  

- czas pracy przy obciążeniu 50% minimum 7.0 min  

- interfejs komunikacyjny USB  

- ochrona linii RJ11, RJ45  

- gniazda wyjściowe IEC C13 minimum 4 szt. 

Pozostałe parametry UPS-a bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Danuta Mazur 


